報道機関 各位

垂水市記者発表（令和４年１月 25日）

令和４年１月 28 日（金）に開催予定でありました、明治安田生命保険相互会社と垂水市

との包括連携協定締結式（１月 21 日付 プレスリリース）については、延期となりました

のでお知らせいたします。

延期日は未定となっておりますので、開催日程が決定しましたら改めてご連絡いたします。

■ 問合せ

  垂水市企画政策課 政策推進係 担当：市木

  ☎0994-32-1143

明治安田生命保険相互会社と垂水市との

包括連携協定 締結式の延期について